本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899

 東 京 支 社/104-0033 東京都中央区新川 1丁目 17 番25号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347

                                       URL http://www.sasakura.co.jp

2023年 9月吉日

お取引先各位

  株式会社ササクラ

水 処 理 事 業 部

機 器 事 業 部

「第 18回エレクトロヒートシンポジウム」（WEB 開催）出展のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は「第 18回エレクトロヒートシンポジウム」（WEB開催）に出展いたしますので

ご案内申し上げます。昨年に引き続き、WEBでの開催となります。エレクトロヒート技術の最新動向や

技術・製品情報について、企業・団体・大学・研究機関による技術展示や講演などのコンテンツが特設

WEB サイトに掲載される予定です。

弊社は、“省エネで SDGsにも貢献できる「MVR型蒸発濃縮装置」や省エネ効果の高い「ヒートパイプ

式熱回収ユニット」、省エネで快適な空間を作る「放射空調システム」”を紹介いたします。

さらに、技術発表エリアでは、MVR 型蒸発濃縮装置の構造や利用用途を交えた紹介動画を公開致します。

下記の開催期間中はどなたでも WEBサイトをご視聴頂けますので是非ともご視聴頂けますと

幸甚に存じます。

 敬具

記

展 示 会 名 ： 第 18回エレクトロヒートシンポジウム（WEB開催）

開 催 日 時 ： 2023年 11月 1日（水）～11月 30日（木）

会場（URL） ： https://jehc-sympo.com

配 信 内 容 ： 「MVR型蒸発濃縮装置のご紹介」

「ヒートパイプ式熱回収ユニットのご紹介」

「放射空調システムのご紹介」

技術発表 ： CO2排出量最大90%超カット！ 環境負荷低減に役立つMVR型蒸発濃縮装置

展示会詳細 ：

公式ホームページを御覧下さい

https://www.jeh-center.org/18thEHsympo.html

お問合せ先 ： 株式会社ササクラ  水処理事業部 東京水処理営業室

機器事業 部 東 京 機 器 営 業 室

          機器事業 部 東京放射空調推進室

TEL: 03-5566-1212 FAX: 03-5566-1233

以上

https://www.jeh-center.org/18thEHsympo.html